
ZARZĄDZENIE Nr SG.0050.346.2013

Burmistrza Zdzieszowic 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu

Na podstawie §9 uchwały nr IV /20/2011 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 3 lutego 

2011 r. w  sprawie określenia warunków  i trybu finansowania rozwoju sportu na obszarze 

Gminy Zdzieszowice oraz uchwały n r V /45 /2011  Rady Miejskiej w  Zdzieszowicach z dnia 10 

marca 2011 roku w sprawie określenia trybu postępow ania o udzielenie dotacji z budżetu 

gminy Zdzieszowice, sposobu jej rozliczania oraz kontroli zadań zlecanych podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w  celu osiągnięcia zysku, na 

zadania inne niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam otw arty konkurs na wsparcie zadań publicznych z obszaru poprawy 

warunków  uprawiania sportu  na terenie Gminy Zdzieszowice w  2014 roku.

2. W ramach w /w  zadań mogą być podejm owane działania w trybie i na zasadach zawartych 

w  ogłoszeniu o otwartym  konkursie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Ogłoszenie, o którym mowa w  §1 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach oraz na stronie internetowej gminy 

www.zdzieszowice.pl.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.  _ (Z im e r m a n
Burmistrza Zdzieszowic

http://www.zdzieszowice.pl

